
709269-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 709269-2024 - Resultaat

Polen – Computerapparatuur – Sukcesywna dostawa elementów komputerowych ZK-DZP.
262.72.2024
OJ S 227/2024 21/11/2024
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Leveringen

1. Koper

Koper
Officiële naam: Politechnika Białostocka
E-mail: zampubl@pb.edu.pl
Rechtsvorm van de koper: Centrale overheidsinstantie
Activiteit van de aanbestedende dienst: Onderwijs

2. Procedure

Procedure
Titel: Sukcesywna dostawa elementów komputerowych ZK-DZP.262.72.2024
Beschrijving: 1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa elementów 
komputerowych (kod CPV: 30230000 Sprzęt związany z komputerami) wg zał. Nr 2 do SWZ - 
Specyfikacja zamówienia – Formularz cenowy i obejmuje: 1) dostawę elementów 
komputerowych w miejsce wskazane przez Zamawiającego, 2) instalację i uruchomienie 
elementów komputerowych (jeśli było wymagane), 3) udzielenie gwarancji na dostarczone 
elementy komputerowe 4) przekazanie Zamawiającemu wymaganych nośników, dokumentacji 
i podręczników wraz z niezbędnymi akcesoriami (jeśli były wymagane), 5) przeszkolenie 
pracowników Zamawiającego (jeśli było wymagane w Specyfikacji technicznej).
Identificatiecode van de procedure: 71dc5ae7-ddc1-4ccc-93f5-fe9c311420db
Eerdere aankondiging: 547085-2024
Interne identificatiecode: ZK-DZP.262.72.2024
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 30230000 Computerapparatuur
Aanvullende classificatie (cpv): 30230000 Computerapparatuur

Plaats van uitvoering
Stad: Białystok
Onderverdeling land (NUTS): Białostocki (PL841)
Land: Polen

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU
art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych

5. Perceel

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/709269-2024
mailto:zampubl@pb.edu.pl


709269-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Perceel: LOT-0001
Titel: Sukcesywna dostawa elementów komputerowych ZK-DZP.262.72.2024
Beschrijving: 1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa elementów 
komputerowych wg zał. Nr 2 do SWZ - Specyfikacja zamówienia – Formularz cenowy i 
obejmuje: 1) dostawę w miejsce wskazane przez Zamawiającego, 2) instalację i uruchomienie 
elementów komputerowych (jeśli było wymagane), 3) udzielenie gwarancji na dostarczone 
elementy komputerowe, 4) przekazanie Zamawiającemu wymaganych nośników, 
dokumentacji i podręczników wraz z niezbędnymi akcesoriami (jeśli były wymagane), 5) 
przeszkolenie pracowników Zamawiającego (jeśli było wymagane w Specyfikacji technicznej).
Interne identificatiecode: ZK-DZP.262.72.2024

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 30230000 Computerapparatuur

Plaats van uitvoering
Stad: Białystok
Onderverdeling land (NUTS): Białostocki (PL841)
Land: Polen

Geraamde duur
Looptijd: 90 Dagen

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): neen

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs
Beschrijving: Cena max. 100 pkt.

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 100

: Categorie van het gunningscriterium vaste waarde Vaste waarde (totaal)
Gunningscriterium numerieke waarde: 100

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Krajowa Izba Odwoławcza
Informatie over de termijnen voor beroep: 1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w 
terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia; 2) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 



709269-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej (dotyczy 
odwołania wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie lub treści dokumentów 
zamówienia); 3) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia 
(dotyczy przypadków innych niż określone w ppkt 1 i 2. 4. Na orzeczenie Krajowej Izby 
Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 
519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Resultaten

Waarde van alle contracten toegekend in deze kennisgeving: 54 878,05 PLN

ID resultaat perceel: LOT-0001
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: KOMSERWIS Sp. z o.o.
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: KOMSERWIS Sp. z o.o
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0001
Waarde van de aanbesteding: 54 878,05 PLN
Waarde concessie: 
Onderaanneming: Neen
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: KOMSERWIS Sp. z o.o.
Datum van sluiting van het contract: 19/11/2024

Statistische informatie: 
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Elektronisch ingediende inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 3
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen van micro-, kleine en middelgrote 
inschrijvers
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 3
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen van inschrijvers die geregistreerd zijn in 
een ander land van de Europese Economische Ruimte dan het land van de koper
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 0
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen van inschrijvers die in landen buiten de 
Europese Economische Ruimte geregistreerd zijn
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 0

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Politechnika Białostocka
Registratienummer: REGON: 000001672
Postadres: ul.Wiejska 45a



709269-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Stad: Białystok
Postcode: 15-351
Onderverdeling land (NUTS): Białostocki (PL841)
Land: Polen
Contactpunt: Dział zamówień publicznych
E-mail: zampubl@pb.edu.pl
Telefoon: 85 746 97 56
Internetadres: www.pb.edu.pl
Eindpunt voor informatie-uitwisseling (URL): https://pb.ezamawiajacy.pl
Rollen van deze organisatie: 
Koper

ORG-0002
Officiële naam: Krajowa Izba Odwoławcza
Registratienummer: 010828091
Postadres: ul. Postępu 17a
Stad: Warszawa
Postcode: 02-676
Onderverdeling land (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Land: Polen
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefoon: +48224587801
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures

ORG-0003
Officiële naam: KOMSERWIS Sp. z o.o.
Registratienummer: 363075838
Postadres: ul. Piasta 16
Stad: Białystok
Postcode: 15-044
Onderverdeling land (NUTS): Białostocki (PL841)
Land: Polen
E-mail: komserwis@komserwis.com.pl
Telefoon: +48857442863
Internetadres: www.komserwis.pl
Eindpunt voor informatie-uitwisseling (URL): www.komserwis.pl
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Winnaar van deze percelen: LOT-0001

ORG-0000
Officiële naam: Publications Office of the European Union
Registratienummer: PUBL
Stad: Luxembourg
Postcode: 2417
Onderverdeling land (NUTS): Luxembourg (LU000)
Land: Luxemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu

mailto:zampubl@pb.edu.pl
http://www.pb.edu.pl
https://pb.ezamawiajacy.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:komserwis@komserwis.com.pl
http://www.komserwis.pl
http://www.komserwis.pl
mailto:ted@publications.europa.eu


709269-2024 Page 5/5

Telefoon: +352 29291
Internetadres: https://op.europa.eu
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 5ab513fb-8629-4e19-b57d-f64f1b03de30  -  01
Type formulier: Resultaat
Type aankondiging: 
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 29
Verzenddatum van de aankondiging: 20/11/2024 13:40:04 (UTC)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Pools
Publicatienummer aankondiging: 709269-2024
Nummer uitgave PB S: 227/2024
Datum van bekendmaking: 21/11/2024

https://op.europa.eu

